
Národní

n r Rozvojová

ł
Banka

DOHODA o DÍLČÍM PLNĚNÍ

MINITENDR č. 15 - Městská část Praha 18

Dnešního dne následující smluvní strany:

Národní rozvojová banka, a.s.

se sídlem: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

zastoupena: Ing. Jiřím Jiráskem, předsedou představenstva

a Pavlem Křivonožkou, MBA, členem představenstva

|ČO: 44848943

DIČ: CZ699005898

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. B1329

(dále jen „Objednatel&quot;)

společnost SEVEn

vedoucí společník společnosti: SEVEn Energy s.r.o.

se sídlem: Americká 579/17, 120 OO Praha 2 - Vinohrady

zastoupen: Ing. Jaroslavem Marouškem, CSc.,jednatelem

učo: 27876829

DIČ: CZ27876829

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX X

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. C123499

druhý společník společnosti: SEVEn, The Energy Efficiency Center, z.ú.

se sídlem: Americká 579/17, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

učo; 05399416

DIČ: CZ05399416

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX X

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. U 490

(dále jen „Dodavatel&quot;)

(Objednatel a Dodavatel dále společně rovněž „Smluvní strany&quot;)



nrb,

Národní

Rozvojová
Banka

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „Obč &quot;) a Rámcovou dohodou na zajištění poskytování poradenství
v oblasti energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC) tuto

Dohodu o dílčím plnění

(dálejen „Dohoda&quot;)

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 27. 08. 2021 Rámcovou dohodu na zajištění

poskytování poradenství v oblasti energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC)

(dále jen „Rámcová dohodď).

1.2 Objednatel postupem dle čl. |V. Rámcové dohody vyzval Dodavatele k podání nabídky,

Dodavatel řádně a včas doručil Objednateli svou nabídku a tato byla Objednatelem

vybrána jako nejvýhodnější. Uzavřením Dohody Objednatel Dodavateli na základě

Rámcové dohody zadává příslušnou veřejnou zakázku.

u. PŘEDMĚT DOHODY

2.1 Dodavatel se zavazuje poskytnout plnění dle přílohy č. 1 Dohody (dálejen „Dílčíplnění&quot;).

2.2 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za Dílčí plnění cenu určenou v souladu s čl. VI.

Rámcové dohody a sjednanou v čl. |||. Dohody.

2.3 Dohoda spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody představuje úplnou dohodu

smluvních stran o Dílčím plnění.

m. CENA DÍLČÍHO PLNĚNÍ

3.1 Cena je mezi Smluvními stranami sjednána v následující výši:

Cena za 1 MD Počet MD v rámci Cena za počet MD Sazba DPH v % Cena za počet

Dílčího plnění jednotlivých částí Dílčího v rámcijednotlivých MD v rámci

v Kč bez DPH plnění částí Dílčího plnění v jednotlivých

Kč bez DPH částí Dílčího

pměnívKč

včetně DPH

8.400 Počáteční 22 184 800 21% 223 608

technické

poradenství

Zpracování 80 672 OOO 21% 813 120

vstupní analýzy



nrb,

Národní

Rozvojová
Banka

vhodnosti využití

metody EPC

Příprava 70 588 000 21% 711 480

povinných příloh

a zpracování
žádosti o

podporu

z příslušného
dotačního

programu

Asistence při 98 823 200 21% 996 072

zadávání

veřejných
zakázek na

poskytovatele
EPC (ESCO)

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

IV. TERMÍN POSKYTNUTÍ DÍLČÍHO PLNĚNÍ

Dodavatel se zavazuje, že Dílčí plnění poskytne a předá Objednateli k akceptaci dle čl.

VIII. Rámcové dohody v termínech pro jednotlivé části dílčího plnění, uvedené v příloze

č. l této Dohody.

Dodavatel zahájí poskytování příslušné části Dílčího plnění dle přílohy č. 1 Dohody až na

základě písemného pokynu Objednatele.

Dodavatel se zavazuje k proaktivnímu přístupu během poskytování Dílčího plnění,

přičemž za proaktivní přístupje považován stav, kdy Dodavatel aktivně a v maximálním

předstihu upozorňuje Objednatele a klienta objednatele na podklady a požadavky, které

mohou ovlivnit poskytování Dílčího plnění v čase, kvalitě a za sjednanou cenu.

Objednatelje oprávněn Dohodu písemně vypovědět bez udání důvodů, a to s výpovědní

dobou 1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení

výpovědi Dodavateli. Výpověd&#39; dle tohoto odstavce Dohody může být i částečná

a Objednatel může Dohodu vypovědět ve vztahu kjakékoli Části Dílčího plnění.

Dodavatel je oprávněn Dohodu písemně vypovědět z důvodu, že neobdrží pokyn

Objednatele k zahájeníjakékoliv části Dílčího plnění dle odst. 4.2 Dohody do 2 let ode

dne nabytí účinnosti Dohody. výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem

měsíce následujícího po doručení výpovědi Objednateli.

v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti


